2. Verba יְנִפְעָל (2. et 3. classis) radicem monosyllabam in inf., imptv., imperf. Kal et Hiq'il ostendunt; quae formae facile cognosci possunt ex punctatione (ē vel ī vel ī in praeformativo Kal, ē, ô vel ô in praef. Hiq'il). Inf. constr. Kal saepe in נִפְעָל (נִפְעָל) desinit. Cavendum est tamen, ne verba יְנִפְעָל cum verbis יְנִפְעָל confundantur.

3. Verba יְנִפְעָל et יְנִפְעָל facillime confundi possunt cum verbis יְנִפְעָל in imptv. et imperf. Cognoscuntur autem verba יְנִפְעָל vocali praeformativi Kameš vel Šere, Dayeš forti secundae radicalis et vocalibus auxiliaribus יְנִפְעָל et יְנִפְעָל. Deinde verba יְנִפְעָל et יְנִפְעָל confundi possunt cum verbis יְנִפְעָל; attamen verborum יְנִפְעָל propriae sunt vocales longae praeformantium et radicum.

4. Verba יְנִפְעָל et יְנִפְעָל cum verbis יְנִפְעָל confundi possunt; in multis autem formis verba יְנִפְעָל et יְנִפְעָל cognoscuntur longioribus stirpis vocalibus (§ 46, 2), verba יְנִפְעָל Dayeš forti secundae radicalis, vocalibus auxiliaribus יְנִפְעָל et יְנִפְעָל.

5. Multae formae verborum לְהָ conspicuae fiunt regulari praeformativi et primae stirpis syllabae formatione, cum litera נ sine ulla stirpis mutatione ante affomativa a vocalibus incipientia

elidatur. Formae imperativi et imperfecti apocopatae usu frequenter facile cognoscentur vocalibus Chirek, Sere, Paθach praeformativorum.

Adnot. Regulae de verbis distinguendis his versibus continentur:

Abice serviles, et tres si forte supersint,

Radicem vocis noveris esse tuae.

Sin tantum remanere duas conspexeris, adde

ג vel ח fronti, י vel ו medio,

נ vel נ postpone aut conduplicato secundam:

Prodibit radix hinc genuina tibi.

Unica si restat, ג vel י addito fronti,

נ fini: radix inde petita venit.

C. De nomine.

§ 52. De nominum formatione, genere, numero.

1. Plurima nomina ad instar verborum e radice derivata ternas habent consonantes binasque vocales. Eiusmodi nomen appellatur *nomen nudum*. Sin autem ad nomen formandum radici literae quaedam aut antepositae sunt aut postpositae, oritur *nomen auctum*. Nominibus derivandis inserviunt literae נ, נ, י, י, מ, ג, ת, quae literae serviles vel a voce memoriali נָמְנָה literae heemanticae dicuntur.

2. Nomen aut masculini aut feminini generis est. Neutrius quod dicitur generis propria forma non invenitur. Masculinum peculiari terminatione non utitur, feminine terminationibus נ— et נֶ— (rarius י—, יֶ—, ת—, תֶ—). Neque tamen omnia feminine una ex his terminationibus instructa sunt.

3. Praeter singularem et pluralem numerum Hebraei dualem quoque peculiari terminatione exprimunt; qui tamen in usu non est, nisi ad significandas res, quae natura binae sunt, velut oculos, manus, etc.